Постановление администрации Городского округа Верхняя Тура
от 09.01.2023 г. №1
Об утверждении места и времени проведения заседаний межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Городского округа Верхняя Тура и заседаний рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, координации работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста на территории
Городского округа Верхняя Тура в 2023 году
В целях реализации мероприятий по расширению собственной налоговой базы, увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов, снижения неформальной занятости, Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проводить заседания межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Городского округа Верхняя Тура и заседания рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, координации работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста на территории Городского округа Верхняя Тура в 2023 году каждый второй вторник месяца в 14.00 в актовом зале Администрации Городского округа Верхняя Тура.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры»
и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Эльвиру Рашитовну Дементьеву.
Глава городского округа                                                                      И.С. Веснин